stoji:
auditis et intellectis

ad exeguendum
tanquam commissarios

et acceperant sibi
quod sic non fuerit
lohanne Mucinich et
Francisco

Qupano lauriga

petro gichouich

Vitus quondam Ser
Matchi

ludex Paulus quondam
Marci

in barbachano diete
terre Fluminis

domino de Walse

predictum plegrinum3

ducatos .......... bononi-
enses
Sub lobia comunis vbi

extimatum
satimfaclendum3)

tamqguam commissarius
Die 14 menss’)

et robus

de Mutino

in arbitratores

stare fare obedire
definitioni

definierint

et robus

definitio

insolidum com.. . 5et

u izvorniku:

auditis ac intellectis
ad exequendum
tanquam ad commissarios

et accepant(l)) sibi
quod sic non fuit
lohanne Muginich et Francino

£upano laurica
petro ginchouich

Vitus condam Matchi

ludex Paulus condam Ser
Marci

in barbachano terre Fluminis

domino de W alse2)
publicatum
solutum

predictum pelegrinum
ducatos..... bononenos4)

publicatum
solutum

Sub lobia comunis terre Flu-
minis vbi

extimatu4)

satisfaciendum

publicatum

solutum

tanquam comissariusd)
Die 14 mensis

et robur

de Mutina

publicatum

solutum

in airbitros arbitratores
stare parere obedire
difinitioni

difinierint

et robur

difinitio

insolidum corrtmittatur et

1) Tako (»accepant«) u izvorniku grjeSkom mjesto »acceperant«.
2) Tako u izvorniku s dva »V« (»de VValse«).

3) Stamparske grjeske.
4) Tako u izvorniku.

5) U izvorniku na tom mjestu stoji jasno »committatur«.
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U prijepisu
Gigante-a Il

na Str.

109

110

111

112

113

114

115

116

117

82

redak

18/19 ozdo
in margine

15/16 ozgo
5 ozdo
9 ozdo
1 ozgo

2 ozgo
11/12 ozgo

5 ozdo
13 i 16 ozdo

19/20 ozgo
16 ozdo

1 ozgo
2 ozgo
12 ozgo

13 ozgo
19 ozgo
1/2 ozdo
13 ozdo
18 ozgo
3/4 ozdo
6/7 ozdo

18 ozdo

19 ozdo

10 ozgo
12 ozgo
17 ozgo
18 ozdo

1 ozgo

14/15 ozdo
3/4 ozgo

1) U izvorniku na oba mjesta s jednim »m« (»Comissaria« . .
2) Stamparska grjeska.
3) Tako u lzvorniku.

stoji:
inter partes

prefato Rainaldi
periculo et risico
cum appulerit

siue shastari

A die qua

lecta ac promulgata per
me Antonio de reno
notarium et cancel-
larium

dicti Comucij de
Commissaria
missarie
definiuerint
cuius medietas

Com-

quel-) uel quas
difiniuerint
Instrumento continetur

fratres et filii

Spese ducati

Arbitri, arbitratori

condam Anto

Antonius lohannes Feste

Adam de Firmo

rationum et differen-
tiarum

sentenciam pronuncian-
dum

in Stationi prefati

et his

anno MCCCC

ad misuram

oleo recepto A Tomasio
et Adam predictis ultra

terminarunt et senten-
tiauerunt

ad hec uovatis2)

perpetuo habiture
firmum

u izvorniku:

inter ipsas partes
publicatum
solutum

prefato Rainaldo
peiiiculo ac risico
cum appullerit

siue subastari

A die quo

lecta ac publicata per me An-
tonium de renno notarium-.
et cancelarium

dicti Ser Comucij de
Comissaria Comissarie'i

difinierint

cuius pene medietas

que uel quas

difinierint

Instrumento compromissi
continetur

fratres et filij3
Spexe(!)3) ducati

Arbitri arbitratore( )3

condam Antonio

Antonius lohannis Feste

Adam Antonij de Firmo

rationum ac differentiarum

sentenciam pronunciandam

in Statione prefati

et in his

anno domini MCCCC

ad mensuram

oleo recepto a dicto condam
Michlino A Tomasio et Adam
predictis ultra
terminauerunt et
uerunt

sententia-

ad hec uocatis
perpetuo habiturum firmum

. »Comissarie«).

U prijepisu
Gigante-a Il

na.str.

117

118

119

120

121

122

redak

3 ozdo

6 ozdo

11 ozdo

7 ozgo

8 ozgo

10 ozgo

1 ozdo

9/10 ozdo

in margine
prve isprave
2/3 oZgo

19 ozgo

4/5 ozdo
8 ozdo
11 ozdo

18 ozdo

in margine prve i
druge isprave

1 ozgo

2 ozgo
10/llozgo
2/3 ozdo

6 ozdo
in margine

16 ozgo
8 ozdo

16 ozdo

stoji :
Sententialiter pronun-
ciata fuit
quibus dixit se laborasse

pronunciamus
tiam et

senten-

lohanne obernburger
capitaneo premi
capitaneo gotnici

a quodam preshitero
ac potens

facere voluntatem

lohanne obernburger
consilium terre

pro exigendo ipsa
terenum
ludice Nicolao micho-
lich
accordare

—j

ludex loco ludicis

die XVI mensis
ius habet super

viveret et dictus
presbiter

que dicitur osliginschy

probaret se dedissetd)
nominibus

et singula attendere

anno tunc sequenti

1) Tako grjeskom wu izvorniku.

2) U izvorniku stoji samo »terr« i ostalo nedovrieno.

3) Tako u izvorniku.
4) U pisalo

kraju precrtano.

lzvorniku

»dedisset«,

u izvorniku:

Sententialiter pronunciata et
promulgata fuit

quibus dicit frustra stetisse
ob defectum prefati Luce, et
pro diebus quibus dicit se
laborasse

pronunciamus sententiamus
et

Ighanne obeinburger capitaneo
premmi

capitaneo gotinici

a condam presbhitero

ac potens milles

facere voluntantem (>
publicatum

solutum

lohanne obeinburger
consilium terr(e)2)

pro exigendo dieta
terrenum
ludice Nicolao micolich

accordasse
publicatum
solutum

ludex diete terre Fluminis,
ludex Damianus condam Ma-
tei ad presens iudex loco
ludicis

die XVI1J mensis

ius habeat super

viveret et econtra (!)’> pre-
fatus presbiter

Que dicitur osliginschij

publicatum pro utroque

solutum